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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG Total

1. Fiona Steinegger 2009 K1 Galgenen 9.60 9.55 9.30 28.45 G

2. Dina Solèr 2011 K1 Galgenen 9.50 9.40 9.20 28.10 S

3. Kiana Klebeck 2009 K1 Galgenen 9.15 9.15 9.50 27.80 B

4. Sina Belgraver 2009 K1 Galgenen 9.20 9.15 9.35 27.70 *

5. Vanessa Knobel 2011 K1 Galgenen 9.05 9.20 9.40 27.65 *

6. Keira Devenoges 2009 K1 Wollerau-Bäch 9.10 9.30 9.10 27.50 *

7. Ladina Corina Erni 2009 K1 Galgenen 9.00 9.25 9.20 27.45 *

8. Maria Sharkova 2010 K1 Reichenburg 9.40 8.65 9.30 27.35 *

9. Ainhoa Croci 2009 K1 Wollerau-Bäch 9.10 9.25 9.00 27.35 *

10. Caeli Plews 2011 K1 Galgenen 9.25 9.05 9.05 27.35 *

11. Samira Boschi 2012 K1 Galgenen 8.80 9.10 9.40 27.30 *

12. Jael Ziltener 2011 K1 Siebnen 9.10 9.00 9.20 27.30 *

13. Emily Wattenhofer 2009 K1 Galgenen 8.85 9.35 8.95 27.15 *

14. Anja Schwegler 2010 K1 Lachen 9.05 8.90 9.05 27.00 *

15. Guldimann Zaira 2010 K1 Schindellegi 8.90 8.75 9.30 26.95 *

16. Joelle Meyerhans 2009 K1 Wollerau-Bäch 9.05 8.90 9.00 26.95 *

17. Laura Ruoss 2010 K1 Siebnen 9.30 9.05 8.55 26.90 *

18. Olivia Hetmank 2010 K1 Wollerau-Bäch 8.65 9.30 8.90 26.85 *

19. Eleni Harakopidis 2010 K1 Wollerau-Bäch 8.90 9.25 8.60 26.75 *

20. Elena Wattenhofer 2010 K1 Galgenen 8.65 9.15 8.95 26.75 *

21. Jill Gehrig 2011 K1 Einsiedeln 8.95 8.90 8.90 26.75 *

22. Isabela Blatt 2011 K1 Galgenen 8.75 9.10 8.85 26.70 *

23. Alani Klebeck 2011 K1 Galgenen 8.80 8.80 9.10 26.70 *

24. Selina Winet 2011 K1 Buttikon-Sch`bach 9.35 8.60 8.70 26.65 *

25. Montero Lorena 2008 K1 Schindellegi 9.20 8.70 8.75 26.65 *

26. Jamie Reichmuth 2010 K1 Einsiedeln 9.10 8.65 8.90 26.65 *

27. Mara Schiesser 2011 K1 Reichenburg 8.95 8.85 8.85 26.65 *

28. Lia Bernasconi 2011 K1 Siebnen 9.00 9.00 8.60 26.60 *

29. Hanna Stählin 2010 K1 Lachen 9.05 8.90 8.60 26.55 *

30. Quenette Julie 2010 K1 Schindellegi 8.80 9.05 8.70 26.55 *

31. Alma Murer 2009 K1 Reichenburg 9.15 8.40 8.90 26.45 *

32. Joya Masar 2011 K1 Einsiedeln 8.80 9.15 8.30 26.25

33. Xenia Sen 2010 K1 Siebnen 8.50 8.85 8.90 26.25

34. Mara Ruoss 2009 K1 Buttikon-Sch`bach 9.10 8.45 8.65 26.20

35. Charlotte Risi 2009 K1 Galgenen 8.60 8.90 8.70 26.20

36. Sophie Weber 2010 K1 Galgenen 8.70 8.75 8.75 26.20

37. Dina Burtschi 2010 K1 Siebnen 8.95 8.80 8.40 26.15

38. Silja Betschart 2009 K1 Lachen 8.55 8.85 8.75 26.15

39. Elza Krasniqi 2011 K1 Siebnen 8.85 8.60 8.70 26.15

40. Emilia Damiani 2012 K1 Siebnen 9.30 8.55 8.25 26.10

41. Malin Burkart 2008 K1 Wollerau-Bäch 8.15 8.85 9.05 26.05

42. Lara Horn 2010 K1 Reichenburg 8.45 8.55 9.00 26.00

43. Späni Melina 2010 K1 Schindellegi 8.45 8.85 8.65 25.95

44. Sarina Schümperli 2011 K1 Siebnen 8.80 8.50 8.65 25.95

45. Bianca 2008 K1 Buttikon-Sch`bach 8.90 7.80 9.20 25.90

46. Sarina Spagnuolo 2012 K1 Siebnen 8.35 9.05 8.50 25.90

47. Glamheden Penthesilea 2010 K1 Schindellegi 9.10 8.85 7.75 25.70

48. Marina Bösch 2010 K1 Siebnen 8.50 8.55 8.60 25.65

49. Alessia Waser 2011 K1 Wangen 8.85 8.80 7.95 25.60

50. Mathilde Rima 2009 K1 Wollerau-Bäch 8.40 8.65 8.55 25.60
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Fiona SteineggerFiona Steinegger 2009 K1 Galgenen 9.60 9.55 9.309.60 9.55 9.309.60 9.55 9.30 28.45 G

Dina SolèrDina Solèr 2011 K1 Galgenen2. 9.50 9.40 9.209.50 9.40 9.209.50 9.40 9.20 28.10 S

Kiana KlebeckKiana Klebeck 2009 K1 Galgenen3. 9.15 9.15 9.509.15 9.15 9.509.15 9.15 9.50 27.80 B

Sina BelgraverSina Belgraver 2009 K1 Galgenen4. 9.20 9.15 9.359.20 9.15 9.359.20 9.15 9.35 27.70 *

Vanessa KnobelVanessa Knobel 2011 K1 Galgenen5. 9.05 9.20 9.409.05 9.20 9.409.05 9.20 9.40 27.65 *

Ladina Corina Erni 2009 K1 Galgenen7. 9.00 9.25 9.209.00 9.25 9.209.00 9.25 9.20 27.45 *

1.

Caeli Plewsi Plews 2011 K1 Galgenen10. 9.25 9.05 9.059.25 9.05 9.059.25 9.05 9.05 27.35 *

Samira BoschiSamira Boschi 2012 K1 Galgenen11. 8.80 9.10 9.408.80 9.10 9.408.80 9.10 9.40 27.30 *

Emily WattenhoferEmily Wattenhofer 2009 K1 Galgenen13. 8.85 9.35 8.958.85 9.35 8.958.85 9.35 8.95 27.15 *

Elena WattenhoferElena Wattenhofer 2010 K1 Galgenen20. 8.65 9.15 8.958.65 9.15 8.958.65 9.15 8.95 26.75 *

Isabela BlattIsabela Blatt 2011 K1 Galgenen22. 8.75 9.10 8.858.75 9.10 8.858.75 9.10 8.85 26.70 *

Alani KlebeckAlani Klebeck 2011 K1 Galgenen23. 8.80 8.80 9.108.80 8.80 9.108.80 8.80 9.10 26.70 *

Charlotte Risie Risi 2009 K1 Galgenen35. 8.60 8.90 8.708.60 8.90 8.708.60 8.90 8.70 26.20

Sophie WeberSophie Weber 2010 K1 Galgenen36. 8.70 8.75 8.758.70 8.75 8.758.70 8.75 8.75 26.20



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

51. Silya Ruesch 2010 K1 Buttikon-Sch`bach 8.60 8.60 8.40 25.60

52. Leonie Schwendbühl 2010 K1 Siebnen 8.80 8.30 8.35 25.45

53. Nayla Bachmann 2012 K1 Siebnen 8.95 8.20 8.25 25.40

54. Lea Wisler 2010 K1 Tuggen 8.20 8.45 8.75 25.40

55. Carima Richner 2009 K1 Buttikon-Sch`bach 8.60 8.20 8.60 25.40

56. Malea Trabelsi 2012 K1 Lachen 8.50 8.40 8.50 25.40

57. Aurelia Kempf 2011 K1 Pfäffikon-Freienbach 8.45 8.50 8.40 25.35

58. Chiara Thoma 2010 K1 Wollerau-Bäch 8.50 8.50 8.30 25.30

59. Sophia Dobler 2011 K1 Siebnen 8.70 8.35 8.20 25.25

60. Anne-Laure Lutz 2011 K1 Tuggen 8.60 8.30 8.35 25.25

61. Rosa Weizenegger 2011 K1 Einsiedeln 8.65 8.50 8.05 25.20

62. Samira Locker 2011 K1 Tuggen 8.90 7.55 8.70 25.15

63. Carla Stählin 2011 K1 Lachen 8.70 7.75 8.70 25.15

64. Leandra Gähler 2011 K1 Tuggen 8.85 8.50 7.75 25.10

65. Fiona Bamert 2011 K1 Tuggen 8.65 8.15 8.30 25.10

66. Sarina Mettler 2011 K1 Reichenburg 8.00 8.25 8.75 25.00

67. Naely 2011 K1 Buttikon-Sch`bach 8.55 7.75 8.65 24.95

68. Ramona Pfister 2011 K1 Siebnen 8.25 8.35 8.30 24.90

69. Julia Küng 2012 K1 Tuggen 8.35 7.95 8.40 24.70

70. Gina Widemann 2011 K1 Siebnen 8.40 8.00 8.20 24.60

71. Lorena Marty 2011 K1 Pfäffikon-Freienbach 7.90 8.40 8.25 24.55

72. Laureen van Waasberge2006 K1 Reichenburg 7.70 7.75 9.00 24.45

73. Katharina Priller 2010 K1 Siebnen 8.20 7.90 8.35 24.45

74. Lena Bamert 2011 K1 Wangen 8.30 7.95 8.20 24.45

75. Milena Hasler 2011 K1 Buttikon-Sch`bach 8.75 7.30 8.30 24.35

76. Kaya Fontana 2011 K1 Wangen 8.40 7.35 8.60 24.35

77. Höfliger Sylvie 2012 K1 Schindellegi 8.15 7.40 8.65 24.20

78. Elyne Bernet 2012 K1 Wangen 8.35 7.05 8.70 24.10

79. Mara Ziegler 2011 K1 Tuggen 8.55 7.35 8.05 23.95

80. Elea Graf 2010 K1 Wangen 8.55 7.85 7.55 23.95

81. Abousaleh Victoria 2012 K1 Schindellegi 8.05 8.05 7.80 23.90

82. Lara Hüppin 2012 K1 Wangen 7.70 7.75 8.40 23.85

83. Jana Dubacher 2011 K1 Wangen 8.35 7.70 7.80 23.85

84. Späni Emilie 2012 K1 Schindellegi 8.05 7.55 7.90 23.50

85. Nayla Vogt 2012 K1 Tuggen 8.20 7.40 7.85 23.45

86. Livia Arheit 2012 K1 Wangen 7.90 7.20 8.10 23.20

87. Janel Läubli 2011 K1 Wangen 8.30 7.25 7.60 23.15

88. Caroline Frey 2010 K1 Buttikon-Sch`bach 8.00 7.00 8.00 23.00

89. Jessica Hubli 2011 K1 Wangen 8.30 7.00 7.40 22.70

90. Aline Wisler 2011 K1 Tuggen 8.20 7.00 7.50 22.70

91. Jasmin Züger 2012 K1 Siebnen 7.95 7.05 7.60 22.60

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 1

58. Märchler-Derby Tuggen 18.05.2019

www.stv-tuggen.ch      /    https://maerchler-derby.jimdofree.com



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Sarah Lacher 2009 K2 Siebnen 9.50 9.60 9.60 9.45 38.15 G

2. Giulia Schwyter 2011 K2 Galgenen 9.65 9.40 9.75 9.10 37.90 S

3. Yara Bernasconi 2009 K2 Siebnen 9.60 9.50 9.70 8.85 37.65 B

3. Riana Juchli 2010 K2 Galgenen 9.35 9.55 9.65 9.10 37.65 B

5. Lilly Sophie Hetmank 2008 K2 Wollerau-Bäch 9.60 9.55 9.15 9.30 37.60 *

6. Rahel Winet 2009 K2 Galgenen 9.55 9.50 9.25 9.15 37.45 *

7. Julia Fässler 2009 K2 Galgenen 9.45 9.30 9.45 9.25 37.45 *

7. Mia Züger 2011 K2 Tuggen 9.25 9.45 9.30 9.45 37.45 *

9. Ladina Ratschob 2009 K2 Siebnen 9.25 9.50 9.05 9.40 37.20 *

10. Zoë Rogers 2009 K2 Galgenen 9.30 9.45 9.55 8.70 37.00 *

11. Vial Pauline 2009 K2 Schindellegi 9.45 9.55 8.75 9.20 36.95 *

12. Jael Bisig 2008 K2 Einsiedeln 9.30 9.15 9.35 8.95 36.75 *

13. Predöhl Emma 2008 K2 Schindellegi 9.45 9.55 9.00 8.65 36.65 *

14. Amélie Roos 2011 K2 Galgenen 8.95 9.50 9.25 8.95 36.65 *

15. Mia Browa 2009 K2 Galgenen 9.35 9.60 8.50 9.15 36.60 *

16. Silvie Furrer 2010 K2 Siebnen 9.00 9.40 9.40 8.75 36.55 *

17. Matilde Balzarini 2009 K2 Wollerau-Bäch 9.15 9.20 9.05 9.15 36.55 *

18. Livia Ehrler 2009 K2 Einsiedeln 9.35 9.30 8.60 9.00 36.25 *

19. Quenette Marie 2008 K2 Schindellegi 8.85 9.30 8.85 9.15 36.15 *

20. Luisa Rall 2007 K2 Wollerau-Bäch 9.25 9.20 8.50 9.20 36.15 *

21. Lilia Frey 2009 K2 Reichenburg 9.25 9.20 8.60 9.00 36.05 *

22. Hensler Ladina 2009 K2 Schindellegi 9.05 9.00 9.00 9.00 36.05 *

23. Ainhoa Landa 2008 K2 Siebnen 9.50 9.40 8.50 8.60 36.00 *

24. Leni Sommer 2009 K2 Galgenen 9.05 9.00 8.80 9.05 35.90

25. Jill Ochsner 2009 K2 Einsiedeln 9.25 9.20 8.30 9.05 35.80

26. Mia Zehnder 2009 K2 Einsiedeln 9.25 9.25 8.60 8.60 35.70

27. Mara Bänziger 2009 K2 Galgenen 8.85 9.30 8.75 8.70 35.60

28. Desiree Hiestand 2008 K2 Wollerau-Bäch 8.70 9.20 8.50 9.20 35.60

29. Marisa Bamert 2010 K2 Tuggen 9.00 9.20 8.75 8.65 35.60

30. Julia Fröhlich 2009 K2 Wollerau-Bäch 9.10 9.10 8.75 8.60 35.55

31. Delia Fässler 2009 K2 Einsiedeln 8.85 9.55 8.90 8.20 35.50

32. Lena Schwyter 2009 K2 Galgenen 9.05 9.20 8.60 8.60 35.45

33. Svenja Kühne 2010 K2 Siebnen 8.95 9.10 9.10 8.00 35.15

34. Lavinia Gambon 2008 K2 Lachen 9.10 9.25 8.30 8.40 35.05

35. Victoria Heberlein 2009 K2 Lachen 9.10 9.35 8.20 8.35 35.00

36. Mascha Tyedmers 2008 K2 Lachen 8.95 9.30 8.20 8.25 34.70

37. Lynn Kistler 2018 K2 Reichenburg 9.15 9.10 8.10 8.30 34.65

38. Lynn Schwerzmann 2008 K2 Einsiedeln 8.90 9.15 8.40 8.15 34.60

39. Leonie 2009 K2 Buttikon-Sch`bach 9.10 8.10 8.50 8.75 34.45

40. Lorena Kälin 2009 K2 Einsiedeln 9.10 9.00 8.45 7.75 34.30

41. Aline Schoch 2010 K2 Siebnen 8.95 8.80 8.65 7.90 34.30

42. Lea Brunner 2009 K2 Lachen 8.80 8.95 8.10 8.30 34.15

43. Josephine Troxler 2009 K2 Galgenen 9.15 9.00 8.05 7.85 34.05

44. Amélie Hobi 2009 K2 Lachen 9.00 8.90 7.95 8.00 33.85

45. Nina Stump 2009 K2 Siebnen 8.90 8.60 8.20 8.15 33.85

46. Svenja Malmström 2008 K2 Lachen 9.00 8.60 7.60 8.55 33.75

47. Lia Stump 2011 K2 Siebnen 9.05 8.60 8.75 7.30 33.70

48. Gwen Kälin 2010 K2 Einsiedeln 8.75 8.95 8.45 7.40 33.55

49. Joy Bader 2009 K2 Lachen 8.70 8.95 7.65 8.15 33.45

50. Atanasija Markova 2009 K2 Lachen 9.15 8.75 7.65 7.80 33.35
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Giulia SchwyterGiulia Schwyter 2011 K2 Galgenen2. 9.65 9.40 9.75 9.109.65 9.40 9.75 9.109.65 9.40 9.75 9.109.65 9.40 9.75 9.10 37.90 S

Riana JuchliRiana Juchli 2010 K2 Galgenen3. 9.35 9.55 9.65 9.109.35 9.55 9.65 9.109.35 9.55 9.65 9.109.35 9.55 9.65 9.10 37.65 B

Rahel Winetl Winet 2009 K2 Galgenen6. 9.55 9.50 9.25 9.159.55 9.50 9.25 9.159.55 9.50 9.25 9.159.55 9.50 9.25 9.15 37.45 *

Julia FässlerJulia Fässler 2009 K2 Galgenen7. 9.45 9.30 9.45 9.259.45 9.30 9.45 9.259.45 9.30 9.45 9.259.45 9.30 9.45 9.25 37.45 *

Zoë RogersZoë Rogers 2009 K2 Galgenen10. 9.30 9.45 9.55 8.709.30 9.45 9.55 8.709.30 9.45 9.55 8.709.30 9.45 9.55 8.70 37.00 *

Amélie RoosAmélie Roos 2011 K2 Galgenen14. 8.95 9.50 9.25 8.958.95 9.50 9.25 8.958.95 9.50 9.25 8.958.95 9.50 9.25 8.95 36.65 *

Mia Browa Mia Browa 2009 K2 Galgenen15. 9.35 9.60 8.50 9.159.35 9.60 8.50 9.159.35 9.60 8.50 9.159.35 9.60 8.50 9.15 36.60 *

Leni Sommer 2009 K2 Galgenen24. 9.05 9.00 8.80 9.059.05 9.00 8.80 9.059.05 9.00 8.80 9.059.05 9.00 8.80 9.05 35.90

Mara BänzigerMara Bänziger 2009 K2 Galgenen27. 8.85 9.30 8.75 8.708.85 9.30 8.75 8.708.85 9.30 8.75 8.708.85 9.30 8.75 8.70 35.60

Lena Schwyter 2009 K2 Galgenen32. 9.05 9.20 8.60 8.609.05 9.20 8.60 8.609.05 9.20 8.60 8.609.05 9.20 8.60 8.60 35.45

Josephine TroxlerJosephine Troxler 2009 K2 Galgenen43. 9.15 9.00 8.05 7.859.15 9.00 8.05 7.859.15 9.00 8.05 7.859.15 9.00 8.05 7.85 34.05



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

51. Nina Nagel 2008 K2 Reichenburg 9.15 8.75 7.65 7.75 33.30

52. Alexandra Kistler 2004 K2 Reichenburg 8.80 8.75 8.15 7.60 33.30

53. Franziska Heer 2008 K2 Tuggen 8.25 8.80 8.10 8.00 33.15

54. Carla Kessler 2009 K2 Siebnen 9.00 8.55 7.65 7.90 33.10

55. Seraina Zeoli 2009 K2 Siebnen 8.60 8.60 8.25 7.45 32.90

56. Noelle Kriegel 2006 K2 Reichenburg 8.55 8.15 7.95 8.05 32.70

57. Bianca Bischof 2010 K2 Siebnen 8.85 8.30 7.90 7.05 32.10

58. Vanessa Keller 2010 K2 Wangen 8.65 8.50 7.95 6.95 32.05

59. Gianna-LadinaKälin 2008 K2 Lachen 7.80 8.60 7.35 8.15 31.90

60. Sydney Fleischmann 2009 K2 Tuggen 9.10 8.50 6.80 7.20 31.60

61. Alina von Riedmatten2009 K2 Siebnen 7.55 8.30 8.60 6.90 31.35

62. Vanessa Zahner 2007 K2 Tuggen 7.80 8.00 7.70 7.50 31.00

63. Gréta Gyürki 2009 K2 Reichenburg 7.65 7.75 8.65 6.90 30.95

64. Lea Huber 2007 K2 Tuggen 7.10 7.65 7.30 7.50 29.55

65. Mia Rhyner 2009 K2 Wangen 7.40 8.35 6.65 6.75 29.15
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Aline Roos 2008 K3 Galgenen 9.55 9.20 9.25 9.60 37.60 G

2. Nadine Schönbächler 2008 K3 Einsiedeln 9.50 9.40 9.05 9.50 37.45 S

3. Elena Marty 2007 K3 Schindellegi 9.40 9.70 8.55 9.40 37.05 B

4. Linda Kälin 2006 K3 Wollerau-Bäch 9.30 9.30 8.95 9.45 37.00 *

5. Simea Ott 2007 K3 Wollerau-Bäch 9.25 9.15 9.25 9.20 36.85 *

6. Tamara Ziegler 2008 K3 Siebnen 9.40 8.95 8.70 9.60 36.65 *

7. Eryn Suter 2008 K3 Einsiedeln 9.30 9.00 9.20 9.15 36.65 *

8. Dahina Goudiaby 2008 K3 Galgenen 8.90 9.30 9.10 9.25 36.55 *

9. Sophia Bamert 2005 K3 Wollerau-Bäch 9.05 9.00 9.10 9.35 36.50 *

10. Sheryl Griesmaier 2007 K3 Einsiedeln 9.35 9.25 8.65 9.20 36.45 *

11. Nina Elsener 2007 K3 Siebnen 9.20 9.35 9.05 8.85 36.45 *

12. Nora Kälin 2007 K3 Einsiedeln 9.45 9.25 8.85 8.85 36.40 *

13. Leah Kempf 2007 K3 Galgenen 9.35 9.15 8.70 9.15 36.35 *

14. Lynn Freimüller 2008 K3 Schindellegi 9.20 9.25 8.65 9.25 36.35 *

15. Aurelia Marty 2005 K3 Einsiedeln 9.20 9.40 9.00 8.70 36.30 *

16. Lynn Meier 2008 K3 Einsiedeln 9.15 9.20 8.70 9.20 36.25 *

17. Joline Mächler 2008 K3 Galgenen 9.00 9.30 8.75 9.10 36.15 *

18. Leonie Meier 2006 K3 Einsiedeln 9.00 9.25 8.20 9.40 35.85 *

19. Adelia Wermuth 2006 K3 Siebnen 9.25 8.95 9.20 8.35 35.75 *

20. Jayra Küng 2008 K3 Lachen 9.00 9.25 8.40 9.05 35.70 *

21. Sheila Grätzer 2006 K3 Einsiedeln 9.00 9.40 8.10 9.05 35.55

22. Noelia Altorfer 2006 K3 Siebnen 8.90 9.25 8.60 8.80 35.55

23. Grace Welte 2006 K3 Siebnen 8.65 9.15 8.95 8.80 35.55

24. Filomena Fuchs 2008 K3 Lachen 8.90 9.30 8.30 9.00 35.50

25. Mia Nock 2007 K3 Wollerau-Bäch 8.85 9.15 8.35 8.95 35.30

26. Ramona Aeberhard 2008 K3 Einsiedeln 9.20 8.85 8.50 8.70 35.25

27. Belinda John 2007 K3 Reichenburg 8.90 9.15 8.25 8.95 35.25

28. Sofia Höhener 2008 K3 Wangen 8.95 8.95 8.35 9.00 35.25

29. Elina Kubon 2006 K3 Einsiedeln 8.90 8.70 8.80 8.85 35.25

30. Muriel Stalder 2008 K3 Einsiedeln 9.10 9.05 8.30 8.75 35.20

31. Flavia Kessler 2006 K3 Siebnen 9.10 8.55 8.65 8.90 35.20

32. Jara Christ 2008 K3 Siebnen 8.65 8.55 9.00 8.85 35.05

33. Amy Schneider 2009 K3 Schindellegi 8.05 9.40 8.65 8.85 34.95

34. Joelle Handel 2006 K3 Buttikon-Sch`bach 9.25 8.90 7.65 9.00 34.80

35. Mahela Zimmer 2007 K3 Siebnen 8.65 8.35 8.80 9.00 34.80

36. Mia Ladina Hauser 2009 K3 Wangen 8.85 8.85 8.45 8.65 34.80

37. Xenia Meyes 2007 K3 Galgenen 8.90 9.15 8.20 8.50 34.75

38. Elena Romer 2004 K3 Reichenburg 8.95 8.80 8.65 8.30 34.70

39. Klara Herholdt 2008 K3 Galgenen 8.70 8.90 8.45 8.65 34.70

40. Anina Huber 2005 K3 Tuggen 8.85 8.50 8.40 8.80 34.55

41. Lia Paglia 2008 K3 Wangen 8.30 8.60 8.20 9.25 34.35

42. Noemi Züger 2007 K3 Galgenen 8.55 8.80 8.15 8.75 34.25

43. Adriana Ulrich 2005 K3 Einsiedeln 8.75 8.75 7.90 8.65 34.05

44. Célina Rüegg 2008 K3 Einsiedeln 8.70 8.95 8.10 8.25 34.00

45. Rahel Bucher 2008 K3 Tuggen 8.05 8.70 8.55 8.70 34.00

46. Leonie Meier 2004 K3 Reichenburg 7.95 8.15 8.75 9.00 33.85

47. Livia Waser 2009 K3 Wangen 8.10 8.70 8.05 9.00 33.85

48. Aline Kistler 2009 K3 Wangen 8.55 8.95 8.05 8.25 33.80

49. Alicia Mächler 2008 K3 Siebnen 8.60 8.30 8.95 7.90 33.75

50. Michelle Züger 2006 K3 Siebnen 8.15 8.10 8.55 8.90 33.70
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Aline RoosAline Roos 2008 GalgenenK31. 9.55 9.20 9.25 9.609.55 9.20 9.25 9.609.55 9.20 9.25 9.609.55 9.20 9.25 9.60 37.60 G

Dahina Goudiabyna Goudiaby 2008 K3 Galgenen8. 8.90 9.30 9.10 9.258.90 9.30 9.10 9.258.90 9.30 9.10 9.258.90 9.30 9.10 9.25 36.55 *

Leah Kempf 2007 K3 Galgenen13. 9.35 9.15 8.70 9.159.35 9.15 8.70 9.159.35 9.15 8.70 9.159.35 9.15 8.70 9.15 36.35 *

Joline MächlerJoline Mächler 2008 K3 Galgenen17. 9.00 9.30 8.75 9.109.00 9.30 8.75 9.109.00 9.30 8.75 9.109.00 9.30 8.75 9.10 36.15 *

Xenia MeyesXenia Meyes 2007 K3 Galgenen37. 8.90 9.15 8.20 8.508.90 9.15 8.20 8.508.90 9.15 8.20 8.508.90 9.15 8.20 8.50 34.75

Klara HerholdtKlara Herholdt 2008 K3 Galgenen39. 8.70 8.90 8.45 8.658.70 8.90 8.45 8.658.70 8.90 8.45 8.658.70 8.90 8.45 8.65 34.70

Noemi Zügeri Züger 2007 K3 Galgenen42. 8.55 8.80 8.15 8.758.55 8.80 8.15 8.758.55 8.80 8.15 8.758.55 8.80 8.15 8.75 34.25



51. Livia Stucki 2008 K3 Wangen 8.05 8.50 8.10 8.70 33.35

52. Sarina Schmid 2005 K3 Siebnen 8.80 8.20 7.85 8.40 33.25

53. Anna Nydegger 2007 K3 Galgenen 8.35 7.90 8.25 8.45 32.95

54. Stephanie Ruoss 2007 K3 Buttikon-Sch`bach 8.35 8.25 7.85 8.45 32.90

55. Laura Gretler 2007 K3 Galgenen 8.15 8.05 8.00 8.65 32.85

56. Mia Burri 2008 K3 Wangen 7.85 7.75 7.95 9.10 32.65

57. Stella Saradjen 2006 K3 Galgenen 8.45 8.55 8.25 7.10 32.35

58. Laura Ianella 2007 K3 Siebnen 7.90 7.70 7.75 8.35 31.70

59. Dorina Klokow 2006 K3 Buttikon-Sch`bach 7.05 7.90 7.90 8.30 31.15
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Anna NydeggerAnna Nydegger 2007 GalgenenK353. 8.35 7.90 8.25 8.458.35 7.90 8.25 8.458.35 7.90 8.25 8.458.35 7.90 8.25 8.45 32.95

Stella SaradjenStella Saradjen 2006 K3 Galgenen57. 8.45 8.55 8.25 7.108.45 8.55 8.25 7.108.45 8.55 8.25 7.108.45 8.55 8.25 7.10 32.35

walter
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Selina Pfister 2005 K4 Siebnen 9.40 9.30 9.30 9.55 37.55 G

2. Lilian Höhener 2005 K4 Wangen 9.40 9.45 9.20 9.35 37.40 S

3. Melanie Gyr 2005 K4 Einsiedeln 9.50 9.45 8.85 9.45 37.25 B

4. Nathalie Hüppin 2005 K4 Wangen 9.40 9.30 9.00 9.15 36.85 *

5. Allessia Küng 2007 K4 Galgenen 8.80 9.30 9.00 9.55 36.65 *

6. Jessy von Känel 2004 K4 Einsiedeln 9.10 9.30 8.90 9.30 36.60 *

7. Nadja Schuler 2005 K4 Siebnen 9.15 9.30 8.50 9.55 36.50 *

8. Kim Ronner 2006 K4 Siebnen 9.30 8.95 8.95 9.20 36.40 *

9. Sarah Ritz 2006 K4 Wollerau-Bäch 9.10 9.30 9.30 8.55 36.25 *

10. Salome Meister 2005 K4 Wollerau-Bäch 8.90 9.10 8.80 9.40 36.20 *

11. Selina Winet 2004 K4 Siebnen 8.80 9.20 8.90 9.25 36.15 *

12. Eileen Ochsner 2006 K4 Einsiedeln 9.10 9.30 8.45 8.90 35.75 *

13. Noemi Schnidrig 2007 K4 Einsiedeln 9.05 9.30 8.70 8.70 35.75 *

14. Alina Fuchs 2004 K4 Galgenen 8.70 9.05 8.80 9.20 35.75 *

15. Julia Kälin 2006 K4 Einsiedeln 9.15 9.00 8.50 9.00 35.65

16. Janice Hüppi 2005 K4 Einsiedeln 8.25 9.05 8.80 9.30 35.40

17. Sofia Blatt 2006 K4 Galgenen 8.35 8.90 8.80 9.30 35.35

18. Thalia Blank 2007 K4 Lachen 9.05 8.85 8.40 9.05 35.35

19. Svenja Flury  2006 K4 Reichenburg 8.90 8.65 8.50 9.25 35.30

20. Leticia Blatt 2006 K4 Galgenen 8.60 9.40 8.30 8.95 35.25

21. Evelin Pfister 2006 K4 Tuggen 9.05 8.75 8.95 8.50 35.25

22. Nora Fuchs 2006 K4 Einsiedeln 9.00 9.00 8.45 8.70 35.15

23. Yuna Scheidegger 2006 K4 Schindellegi 8.45 8.75 8.55 9.30 35.05

24. Tanvee Patnaik 2007 K4 Galgenen 9.00 8.80 8.60 8.65 35.05

25. Rahel Schönbächler 2005 K4 Siebnen 8.70 8.45 8.60 9.20 34.95

26. Iva Mingozzi 2006 K4 Siebnen 8.60 8.80 8.65 8.85 34.90

27. Vanessa Has 2006 K4 Schindellegi 8.70 8.75 8.40 9.00 34.85

28. Sarah Kistler 2005 K4 Reichenburg 9.00 8.75 7.95 8.60 34.30

29. Elena Pfister 2008 K4 Siebnen 8.85 8.75 8.00 8.50 34.10

30. Elisa Jäger 2008 K4 Lachen 8.45 8.90 7.95 8.70 34.00

31. Elena Gmünder 2007 K4 Lachen 8.70 8.10 7.90 8.80 33.50

32. Patricia Zurkirch 2006 K4 Lachen 8.40 8.45 8.50 8.15 33.50

33. Miriam Roffler 2004 K4 Galgenen 7.60 8.95 7.90 9.00 33.45

34. Simona Unterluggauer 2005 K4 Siebnen 8.05 8.75 8.20 8.45 33.45

35. Alina Kälin 2007 K4 Lachen 8.40 8.20 8.15 8.35 33.10

36. Leonie Stolze 2006 K4 Reichenburg 8.50 8.05 8.05 8.40 33.00

37. Julia Gutknecht 2006 K4 Reichenburg 8.65 7.25 8.70 8.30 32.90

38. Vanessa Ziegler 2006 K4 Tuggen 8.40 8.60 7.65 8.10 32.75

39. Lena Steiner 2005 K4 Schindellegi 7.70 8.50 8.05 8.50 32.75

40. Julia Mächler 2004 K4 Siebnen 7.90 8.45 8.05 7.80 32.20
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Allessia KüngAllessia Küng 2007 K4 Galgenen5. 8.80 9.30 9.00 9.558.80 9.30 9.00 9.558.80 9.30 9.00 9.558.80 9.30 9.00 9.55 36.65 *

Alina FuchsAlina Fuchs 2004 K4 Galgenen14. 8.70 9.05 8.80 9.208.70 9.05 8.80 9.208.70 9.05 8.80 9.208.70 9.05 8.80 9.20 35.75 *

Sofia BlattSofia Blatt 2006 K4 Galgenen17. 8.35 8.90 8.80 9.308.35 8.90 8.80 9.308.35 8.90 8.80 9.308.35 8.90 8.80 9.30 35.35

Leticia BlattLeticia Blatt 2006 K4 Galgenen20. 8.60 9.40 8.30 8.958.60 9.40 8.30 8.958.60 9.40 8.30 8.958.60 9.40 8.30 8.95 35.25

Tanvee PatnaikTanvee Patnaik 2007 K4 Galgenen24. 9.00 8.80 8.60 8.659.00 8.80 8.60 8.659.00 8.80 8.60 8.659.00 8.80 8.60 8.65 35.05

Miriam RofflerMiriam Roffler 2004 K4 Galgenen33. 7.60 8.95 7.90 9.007.60 8.95 7.90 9.007.60 8.95 7.90 9.007.60 8.95 7.90 9.00 33.45



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Luana Gyr 2003 K5 Einsiedeln 8.55 9.55 9.50 9.40 37.00 G

2. Sarina Lustenberger 2004 K5 Einsiedeln 9.25 9.70 8.90 9.05 36.90 S

3. Fabienne Vogt 2003 K5 Wangen 9.00 9.60 9.40 8.80 36.80 B

4. Shana Fässler 2003 K5 Einsiedeln 9.15 9.60 8.80 9.15 36.70 *

5. Sari Rickenbach 2005 K5 Galgenen 8.70 9.55 9.45 9.00 36.70 *

6. Mara Mingozzi 2004 K5 Siebnen 9.30 9.50 8.90 9.00 36.70 *

7. Daniela Odermatt 2000 K5 Siebnen 9.30 9.50 8.70 9.10 36.60 *

8. Jessica Schönbächler 2005 K5 Einsiedeln 9.15 9.55 8.45 8.70 35.85 *

9. Lynn Hofmann 2005 K5 Galgenen 9.00 9.55 8.60 8.70 35.85 *

10. Michelle Huber 2008 K5 Galgenen 9.05 9.40 8.70 8.70 35.85 *

11. Nadine Wattenhofer 2006 K5 Galgenen 8.90 9.55 8.75 8.50 35.70 *

12. Lorena Huber 2007 K5 Galgenen 8.90 9.35 9.20 8.25 35.70 *

13. Corina Schuler 2003 K5 Siebnen 9.20 9.30 8.45 8.60 35.55

14. Jana Städler 2002 K5 Einsiedeln 9.40 9.55 8.00 8.55 35.50

15. Anna Cavelti 2004 K5 Wollerau-Bäch 8.05 9.55 8.80 8.90 35.30

16. Noelia Cott 2003 K5 Wollerau-Bäch 9.15 9.30 8.45 8.35 35.25

17. Noelle Stäuble 2004 K5 Einsiedeln 9.05 9.45 8.55 8.15 35.20

18. Michelle Huser 2005 K5 Galgenen 8.30 9.40 9.15 8.35 35.20

19. Chiara Feusi 2002 K5 Wollerau-Bäch 8.75 9.35 9.10 8.00 35.20

20. Natascha Wälli 2002 K5 Schindellegi 8.75 9.30 9.00 8.15 35.20

21. Saskia Züger 2004 K5 Siebnen 8.55 9.50 8.55 8.55 35.15

22. Alina Matter 2004 K5 Siebnen 8.60 9.10 8.40 8.90 35.00

23. Samira Schnyder 2003 K5 Siebnen 8.70 9.10 8.65 8.50 34.95

24. Ronja Kälin 2005 K5 Einsiedeln 8.80 9.75 7.90 8.35 34.80

25. Julia Fekete 2003 K5 Schindellegi 8.45 9.05 8.90 8.15 34.55

26. Sophia Züger 2001 K5 Galgenen 8.50 9.25 8.25 8.50 34.50

27. Melina Bodmer 2004 K5 Schindellegi 8.65 9.00 8.55 8.05 34.25

28. Celine Hofer 2004 K5 Reichenburg 8.35 8.65 8.55 8.00 33.55

29. Martina Odermatt 2002 K5 Siebnen 8.35 9.15 8.20 7.50 33.20

30. Elin Müller 2003 K5 Reichenburg 7.85 8.85 8.35 8.15 33.20

31. Nina Krell 2004 K5 Schindellegi 7.85 9.20 8.30 6.95 32.30

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Tabea Züger 2005 K6 Siebnen 9.50 9.60 9.25 9.70 38.05 G

2. Viviane Ruhstaller 2001 K6 Einsiedeln 9.30 9.60 9.40 9.60 37.90 S

3. Martina Lacher 2002 K6 Siebnen 9.25 9.55 9.15 9.80 37.75 B

4. Besiana Bislimi 2003 K6 Siebnen 9.45 9.60 9.25 9.30 37.60 *

5. Vanessa Späni 2002 K6 Wollerau-Bäch 9.10 9.50 9.00 9.60 37.20

6. Céline Schön 2004 K6 Einsiedeln 9.10 9.55 8.35 9.65 36.65

7. Noemi Kessler 2002 K6 Galgenen 9.30 9.60 9.20 8.50 36.60

8. Leonie Zett 2002 K6 Galgenen 8.55 9.30 9.40 6.95 34.20

9. Xenia Eisler 2002 K6 Schindellegi 8.35 8.90 8.50 7.95 33.70

10. Lara Diolaiuti 2002 K6 Siebnen 6.55 9.35 8.40 8.50 32.80

11. Anja Diolaiuti 2002 K6 Siebnen 6.20 9.35 8.80 8.40 32.75

12. Samira Jud 2004 K6 Siebnen 8.90 9.70 18.60
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Sari RickenbachSari Rickenbach 2005 K5 Galgenen5. 8.70 9.55 9.45 9.008.70 9.55 9.45 9.008.70 9.55 9.45 9.008.70 9.55 9.45 9.00 36.70 *

Lynn HofmannLynn Hofmann 2005 K5 Galgenen9. 9.00 9.55 8.60 8.709.00 9.55 8.60 8.709.00 9.55 8.60 8.709.00 9.55 8.60 8.70 35.85 *

Michelle HuberMichelle Huber 2008 K5 Galgenen10. 9.05 9.40 8.70 8.709.05 9.40 8.70 8.709.05 9.40 8.70 8.709.05 9.40 8.70 8.70 35.85 *

Nadine Wattenhoferne Wattenhofer 2006 K5 Galgenen11. 8.90 9.55 8.75 8.508.90 9.55 8.75 8.508.90 9.55 8.75 8.508.90 9.55 8.75 8.50 35.70 *

Lorena HuberLorena Huber 2007 K5 Galgenen12. 8.90 9.35 9.20 8.258.90 9.35 9.20 8.258.90 9.35 9.20 8.258.90 9.35 9.20 8.25 35.70 *

Michelle HuserMichelle Huser 2005 K5 Galgenen18. 8.30 9.40 9.15 8.358.30 9.40 9.15 8.358.30 9.40 9.15 8.358.30 9.40 9.15 8.35 35.20

Sophia ZügerSophia Züger 2001 K5 Galgenen26. 8.50 9.25 8.25 8.508.50 9.25 8.25 8.508.50 9.25 8.25 8.508.50 9.25 8.25 8.50 34.50

walter
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Züger 2001 K7 Siebnen 9.20 9.55 9.05 9.55 37.35 G

2. Jenny Ronner 2000 K7 Siebnen 8.70 9.40 9.50 9.45 37.05 S

3. Rahel Züger 2000 K7 Siebnen 8.40 9.35 8.90 9.10 35.75 B

4. Sarah Föllmi 2001 K7 Wollerau-Bäch 7.70 9.35 8.90 8.85 34.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Céline Tiefenauer 1997 KD Siebnen 9.20 9.40 9.00 9.50 37.10 G

2. Carla Meier 1996 KD Siebnen 9.60 9.40 8.85 9.20 37.05 S

3. Andrea Gugelmann 1994 KD Wollerau-Bäch 8.90 9.55 8.95 9.55 36.95 B

4. Sabrina Huber 1993 KD Siebnen 9.30 9.45 9.05 9.00 36.80

5. Karin Steinauer 1995 KD Einsiedeln 9.30 9.60 8.60 7.80 35.30

6. Ariana Hussing 1995 KD Siebnen 7.30 8.90 7.70 7.25 31.15
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie Damen



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: Total

1. Daksh Patnaik 2010 K1 Galgenen 9.50 9.10 9.30 9.50 37.40 G

2. Urs Steinegger 2010 K1 Galgenen 9.40 9.10 9.45 9.40 37.35 S

3. Leandro Schwyter 2009 K1 Galgenen 9.40 9.30 9.30 8.90 36.90 B

4. Silas Hurschler 2010 K1 Einsiedeln 9.10 8.55 8.80 8.90 35.35 *

5. Rasul Asefi 2009 K1 Pfäffikon-Freienbach 8.85 8.90 8.85 8.65 35.25 *

6. Joel Wicki 2011 K1 Schindellegi 8.80 8.25 9.20 8.90 35.15 *

7. Dario Hegner 2011 K1 Siebnen 8.75 8.55 8.80 9.05 35.15 *

8. Andrin Züger 2011 K1 Pfäffikon-Freienbach 8.40 8.30 9.50 8.70 34.90 *

9. Arian Von Riedmatten 2012 K1 Siebnen 8.80 8.00 9.15 8.90 34.85 *

10. Ari Weil 2010 K1 Einsiedeln 8.90 8.80 8.45 8.20 34.35

11. Benjamin Portmann 2010 K1 Pfäffikon-Freienbach 8.20 8.40 8.55 8.75 33.90

12. Romeo Von Wartburg 2010 K1 Pfäffikon-Freienbach 8.10 8.40 8.75 8.35 33.60

13. Mathia Verdieri 2010 K1 Wollerau-Bäch 8.55 8.10 8.40 8.55 33.60

14. Elias Ziltener 2013 K1 Siebnen 8.60 7.50 8.75 8.70 33.55

15. Cyrill Kuster 2008 K1 Galgenen 8.35 8.25 8.70 8.25 33.55

16. Ian Fontana 2010 K1 Wangen 8.25 8.80 9.40 7.00 33.45

17. Timon Deuber 2012 K1 Siebnen 8.85 8.40 7.45 8.70 33.40

18. Robin Züger 2011 K1 Siebnen 8.65 7.60 8.75 7.85 32.85

19. Robin Vogt 2011 K1 Wangen 8.20 7.70 7.85 8.10 31.85

20. Nevio Cocco 2012 K1 Siebnen 8.35 7.45 8.45 7.45 31.70

21. Asier Velasco 2013 K1 Siebnen 8.00 7.00 8.35 7.00 30.35

22. Noah Bösch 2012 K1 Siebnen 7.55 7.00 7.50 6.50 28.55
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Daksh Patnaiksh Patnaik 2010 K1 Galgenen1. 9.50 9.10 9.30 9.50 37.409.50 9.10 9.30 9.50 37.409.50 9.10 9.30 9.50 37.409.50 9.10 9.30 9.50 37.409.50 9.10 9.30 9.50 37.40 G

Urs SteineggerUrs Steinegger 2010 K1 Galgenen2. 9.40 9.10 9.45 9.40 37.359.40 9.10 9.45 9.40 37.359.40 9.10 9.45 9.40 37.359.40 9.10 9.45 9.40 37.359.40 9.10 9.45 9.40 37.35 S

Leandro SchwyterLeandro Schwyter 2009 K1 Galgenen3. 9.40 9.30 9.30 8.90 36.909.40 9.30 9.30 8.90 36.909.40 9.30 9.30 8.90 36.909.40 9.30 9.30 8.90 36.909.40 9.30 9.30 8.90 36.90 B

Cyrill KusterCyrill Kuster 2008 K1 Galgenen15. 8.35 8.25 8.70 8.25 33.558.35 8.25 8.70 8.25 33.558.35 8.25 8.70 8.25 33.558.35 8.25 8.70 8.25 33.558.35 8.25 8.70 8.25 33.55



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Jan Schwyter 2008 K2 Galgenen 8.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.80 G

2. Merlin Von Bernuth 2008 K2 Wollerau-Bäch 9.25 9.05 9.60 8.75 9.05 45.70 S

3. Marvin Züger 2009 K2 Pfäffikon-Freienbach 8.90 8.90 9.70 8.95 9.20 45.65 B

4. Aurelio Mäder 2009 K2 Reichenburg 9.35 8.90 9.65 9.50 8.05 45.45 *

5. Max Sommer 2008 K2 Galgenen 9.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.45 *

6. Nico Hürlimann 2009 K2 Galgenen 9.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.35 *

7. Samuel Käser 2007 K2 Lachen 9.10 9.20 9.25 9.05 8.75 45.35 *

8. Elis Schönbächler 2008 K2 Einsiedeln 8.95 8.70 9.35 9.25 8.90 45.15 *

9. Arda Yücel 2009 K2 Siebnen 9.25 9.15 9.30 8.85 8.50 45.05 *

10. Diego Fuchs 2008 K2 Galgenen 9.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.00 *

11. Silvan Fässler 2007 K2 Galgenen 9.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.85 *

12. Finn Matthews 2009 K2 Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.85 9.15 8.60 8.90 44.50 *

13. Lukas Unterluggauer 2007 K2 Siebnen 8.90 9.05 8.80 8.75 8.95 44.45 *

14. Max Ochsner 2009 K2 Einsiedeln 8.80 8.90 9.55 8.35 8.45 44.05 *

15. Adrian Schalch 2005 K2 Buttikon-Sch`bach 8.80 8.90 9.50 8.40 8.45 44.05 *

16. Aurelio Hess 2008 K2 Wollerau-Bäch 8.60 9.15 8.90 8.75 8.55 43.95

17. Gian-Andri Schiesser 2008 K2 Reichenburg 8.75 8.70 9.15 8.05 8.65 43.30

18. Marco Bieri 2008 K2 Buttikon-Sch`bach 8.85 8.10 9.35 8.60 8.15 43.05

19. Michael Schätti 2007 K2 Siebnen 8.85 8.60 8.50 8.95 8.15 43.05

20. Robin Huber 2008 K2 Siebnen 8.75 8.75 8.50 8.50 8.35 42.85

21. Joel Mächler 2008 K2 Siebnen 8.80 8.55 8.40 8.40 8.25 42.40

22. Aaron Ruoss 2008 K2 Buttikon-Sch`bach 8.30 8.55 8.25 9.00 8.10 42.20

23. Felix Hecht 2009 K2 Schindellegi 8.25 8.60 8.55 8.90 7.75 42.05

24. Loris Spagnuolo 2008 K2 Siebnen 8.70 8.30 7.85 9.10 7.90 41.85

25. Tim Hurschler 2008 K2 Einsiedeln 8.15 8.20 8.70 8.10 8.30 41.45

26. Andrin Bernet 2009 K2 Pfäffikon-Freienbach 8.25 7.75 9.25 8.00 8.15 41.40

27. Elia Bollmann 2010 K2 Einsiedeln 8.25 8.75 8.15 8.10 8.15 41.40

28. Diego Cocco 2008 K2 Siebnen 8.80 8.05 7.85 8.40 7.95 41.05

29. Juri Gördes 2006 K2 Siebnen 8.35 8.25 7.90 8.05 8.35 40.90

30. Sven Odermatt 2008 K2 Siebnen 8.40 8.40 8.00 8.45 7.50 40.75

31. Leon Kälin 2009 K2 Einsiedeln 8.50 7.70 9.20 7.20 8.10 40.70

32. Unai Velasco 2008 K2 Siebnen 8.00 8.25 8.40 8.00 8.05 40.70

33. Gian Züger 2009 K2 Pfäffikon-Freienbach 8.00 8.20 8.25 8.10 8.05 40.60

34. Remo Leuzinger 2010 K2 Einsiedeln 8.20 8.25 8.20 7.90 7.90 40.45

35. Simon Hüppin 2010 K2 Wangen 8.15 7.55 8.25 7.90 7.55 39.40

36. Ivan Panshin 2008 K2 Tuggen 7.70 7.90 7.95 8.10 7.75 39.40

37. Tim Ehrensberger 2009 K2 Reichenburg 7.95 7.00 8.70 7.65 6.90 38.20

38. Lars Hubli 2010 K2 Wangen 7.90 7.55 7.70 7.40 7.55 38.10

39. Yannis Kaltenborn 2009 K2 Buttikon-Sch`bach 7.85 7.55 7.25 7.80 6.70 37.15

40. Luca Bamert 2009 K2 Wangen 7.10 6.35 7.35 7.00 5.25 33.05
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Jan SchwyterJan Schwyter 2008 K2 Galgenen1. 8.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.808.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.808.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.808.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.808.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.808.95 9.30 9.40 8.85 9.30 45.80 G

Max Sommer 2008 K2 Galgenen5. 9.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.459.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.459.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.459.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.459.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.459.35 9.00 9.15 9.25 8.70 45.45 *

Nico HürlimannNico Hürlimann 2009 K2 Galgenen6. 9.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.359.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.359.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.359.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.359.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.359.20 9.20 9.40 8.80 8.75 45.35 *

Diego Fuchs Diego Fuchs 2008 K2 Galgenen10. 9.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.009.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.009.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.009.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.009.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.009.15 9.00 9.30 8.85 8.70 45.00 *

Silvan FässlerSilvan Fässler 2007 K2 Galgenen11. 9.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.859.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.859.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.859.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.859.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.859.25 8.80 8.95 9.15 8.70 44.85 *



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Jan Leuzinger 2007 K3 Einsiedeln 9.05 8.70 9.80 9.10 9.15 45.80 G

2. Marco Späni 2008 K3 Schindellegi 8.90 8.75 9.55 9.30 8.90 45.40 S

3. Kilian Broder 2008 K3 Siebnen 9.00 8.30 9.40 9.15 9.15 45.00 B

4. Timo Steiner 2006 K3 Siebnen 8.85 9.00 9.20 8.70 8.75 44.50 *

5. Felix Fässler 2005 K3 Galgenen 8.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.35

6. Nils Bruhin 2008 K3 Wangen 8.20 8.60 8.75 8.85 8.85 43.25

7. Noé Balga 2007 K3 Reichenburg 8.50 8.45 8.80 8.75 8.70 43.20

8. Levin Kistler 2007 K3 Reichenburg 7.95 8.15 9.10 8.45 8.00 41.65

9. Philip Klarer 2008 K3 Wangen 7.60 7.95 8.85 8.50 8.60 41.50

10. Valentin Koller 2005 K3 Siebnen 8.15 7.80 7.75 7.95 8.55 40.20

11. Alessandro Fernandez 2008 K3 Schindellegi 5.85 7.65 8.60 7.35 7.70 37.15

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Noe Landolt 2007 K4 Wangen 9.00 8.45 9.30 9.55 8.85 45.15 G

2. Ronny Lacher 2006 K4 Siebnen 9.15 8.35 9.40 8.80 8.50 44.20 S

3. Tim Litschi 2005 K4 Einsiedeln 8.70 8.55 9.50 8.55 8.75 44.05 B

4. Joel Romer 2004 K4 Reichenburg 8.90 8.20 9.00 8.85 8.80 43.75

5. Silvan Schönbächler 2004 K4 Einsiedeln 8.90 8.55 8.75 8.75 8.65 43.60

6. Lavio Müller 2007 K4 Einsiedeln 8.50 8.70 9.25 8.40 8.00 42.85

7. Elia Rütsche 2005 K4 Pfäffikon-Freienbach 9.00 6.95 8.15 9.05 8.65 41.80

8. Luca Züger 2006 K4 Pfäffikon-Freienbach 8.45 7.95 8.30 7.95 8.65 41.30
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Felix FässlerFelix Fässler 2005 K3 Galgenen5. 8.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.358.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.358.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.358.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.358.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.358.40 8.80 8.30 9.20 8.65 43.35



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. David Meister 2005 K5 Schindellegi 9.40 9.35 9.45 9.65 9.00 46.85 G

1. Mischa Schranz 2003 K5 Siebnen 9.35 9.05 9.45 9.65 9.35 46.85 G

3. Lukas Huber 2005 K5 Galgenen 9.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.45 B

4. Laurin Schönbächler 2003 K5 Einsiedeln 8.90 9.25 9.20 9.10 9.35 45.80 *

5. Raffael Späni 2005 K5 Schindellegi 8.95 9.05 9.35 8.95 9.10 45.40

6. Sean Müller 2001 K5 Reichenburg 8.80 9.00 9.10 9.30 9.00 45.20

7. Tim Rüegg 2006 K5 Siebnen 7.60 9.20 9.15 9.10 8.55 43.60

8. Nico Fuchs 2006 K5 Galgenen 8.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.35

9. Joos Züger 2004 K5 Galgenen 8.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.20

10. Simon Baumgartner 2004 K5 Galgenen 7.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.55

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Simon Späni 2003 K6 Schindellegi 9.30 9.60 9.50 9.70 9.60 47.70 G

2. Jonas Romer 1999 K6 Siebnen 9.45 9.40 9.45 9.70 9.60 47.60 S

3. Elias Meier 2003 K6 Siebnen 9.35 8.85 9.60 8.85 9.00 45.65 B

4. Yannick Lang 1998 K6 Reichenburg 8.60 9.40 8.85 9.40 9.35 45.60

5. Timon Balga 2002 K6 Reichenburg 9.40 8.95 8.60 9.10 9.40 45.45

6. Jonas Rast 2001 K6 Reichenburg 9.25 9.00 9.10 8.60 9.15 45.10

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Philipp Schirmer 1999 K7 Siebnen 9.15 9.30 9.30 9.45 9.80 47.00 G

2. Loris Laib 1994 K7 Wangen 8.55 9.05 9.10 9.65 9.05 45.40 S

3. Nicolas Schuler 2001 K7 Galgenen 8.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.20 B

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Michael Stachel 1988 KH Siebnen 9.30 9.60 9.00 9.45 9.80 47.15 G

2. Philipp Stocker 1980 KH Einsiedeln 8.70 9.35 9.30 9.20 8.75 45.30 S

3. Marcel Schönbächler 1982 KH Einsiedeln 8.65 9.00 8.50 8.30 7.90 42.35 B
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Nico Fuchs Nico Fuchs 2006 K5 Galgenen8. 8.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.358.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.358.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.358.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.358.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.358.25 8.75 9.30 8.90 8.15 43.35

Joos ZügerJoos Züger 2004 K5 Galgenen9. 8.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.208.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.208.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.208.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.208.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.208.00 9.20 9.30 8.90 7.80 43.20

Simon BaumgartnerSimon Baumgartner 2004 K5 Galgenen10. 7.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.557.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.557.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.557.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.557.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.557.25 8.45 8.80 8.80 8.25 41.55

Lukas HuberLukas Huber 2005 K5 Galgenen3. 9.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.459.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.459.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.459.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.459.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.459.00 9.50 9.50 9.20 9.25 46.45 B

Nicolas SchulerNicolas Schuler 2001 K7 Galgenen3. 8.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.208.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.208.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.208.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.208.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.208.50 9.00 9.25 9.20 7.25 43.20 B



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Fiona Steinegger 2009 Galgenen 19 9.60 9.55 9.30

Giulia Schwyter 2011 Galgenen 19 9.65 9.40 9.75

Aline Roos 2008 Galgenen 19 9.55 9.20 9.25

Dahina Goudiaby 2008 Galgenen 19 8.90 9.30 9.10

Sari Rickenbach 2005 Galgenen 19 8.70 9.55 9.45

Wanderpreisgewinner March 37.70 37.80 37.75 113.25

2. Riana Juchli 2010 Galgenen 21 9.35 9.55 9.65

Rahel Winet 2009 Galgenen 21 9.55 9.50 9.25

Julia Fässler 2009 Galgenen 21 9.45 9.30 9.45

Leah Kempf 2007 Galgenen 21 9.35 9.15 8.70

Allessia Küng 2007 Galgenen 21 8.80 9.30 9.00

37.70 37.65 37.35 112.70

3. Tabea Züger 2005 Siebnen 1 9.50 9.60 9.25

Martina Lacher 2002 Siebnen 1 9.25 9.55 9.15

Besiana Bislimi 2003 Siebnen 1 9.45 9.60 9.25

Samira Jud 2004 Siebnen 1 0.00 0.00 8.90

Salome Züger 2001 Siebnen 1 9.20 9.55 9.05

37.40 38.30 36.70 112.40

4. Dina Solèr 2011 Galgenen 20 9.50 9.40 9.20

Sina Belgraver 2009 Galgenen 20 9.20 9.15 9.35

Zoë Rogers 2009 Galgenen 20 9.30 9.45 9.55

Amélie Roos 2011 Galgenen 20 8.95 9.50 9.25

Lynn Hofmann 2005 Galgenen 20 9.00 9.55 8.60

37.00 37.90 37.35 112.25

5. Tamara Ziegler 2008 Siebnen 2 9.40 8.95 8.70

Selina Pfister 2005 Siebnen 2 9.40 9.30 9.30

Kim Ronner 2006 Siebnen 2 9.30 8.95 8.95

Mara Mingozzi 2004 Siebnen 2 9.30 9.50 8.90

Jenny Ronner 2000 Siebnen 2 8.70 9.40 9.50

37.40 37.15 36.65 111.20

6. Keira Devenoges 2009 Wollerau-Bäch 11 9.10 9.30 9.10

Lilly Sophie Hetmank 2008 Wollerau-Bäch 11 9.60 9.55 9.15

Chiara Feusi 2002 Wollerau-Bäch 11 8.75 9.35 9.10

Vanessa Späni 2002 Wollerau-Bäch 11 9.10 9.50 9.00

Andrea Gugelmann 1994 Wollerau-Bäch 11 8.90 9.55 8.95

Wanderpreisgewinner Höfe 36.70 37.95 36.35 111.00

7. Sofia Höhener 2008 Wangen 7 8.95 8.95 8.35

Lia Paglia 2008 Wangen 7 8.30 8.60 8.20

Lilian Höhener 2005 Wangen 7 9.40 9.45 9.20

Nathalie Hüppin 2005 Wangen 7 9.40 9.30 9.00

Fabienne Vogt 2003 Wangen 7 9.00 9.60 9.40

36.75 37.30 35.95 110.00

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

Fiona Steinegger 2009 Galgenen1. 19 9.60 9.55 9.30

Giulia Schwyter 2011 Galgenen 19 9.65 9.40 9.75

Aline Roos 2008 Galgenen 19 9.55 9.20 9.25

Dahina Goudiaby 2008 Galgenen 19 8.90 9.30 9.10

Sari Rickenbach 2005 Galgenen 19 8.70 9.55 9.45

Wanderpreisgewinner March 37.70 37.80 37.75 113.25

Riana Juchli 2010 Galgenen2. 21 9.35 9.55 9.65

Rahel Winet 2009 Galgenen 21 9.55 9.50 9.25

Julia Fässler 2009 Galgenen 21 9.45 9.30 9.45

Leah Kempf 2007 Galgenen 21 9.35 9.15 8.70

Allessia Küng 2007 Galgenen 21 8.80 9.30 9.00

37.70 37.65 37.35 112.70

Dina Solèr 2011 Galgenen4. 20 9.50 9.40 9.20

Sina Belgraver 2009 Galgenen 20 9.20 9.15 9.35

Zoë Rogers 2009 Galgenen 20 9.30 9.45 9.55

Amélie Roos 2011 Galgenen 20 8.95 9.50 9.25

Lynn Hofmann 2005 Galgenen 20 9.00 9.55 8.60

37.00 37.90 37.35 112.25



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

8. Guldimann Zaira 2010 Schindellegi 15 8.90 8.75 9.30

Montero Lorena 2008 Schindellegi 15 9.20 8.70 8.75

Vial Pauline 2009 Schindellegi 15 9.45 9.55 8.75

Elena Marty 2007 Schindellegi 15 9.40 9.70 8.55

Lynn Freimüller 2008 Schindellegi 15 9.20 9.25 8.65

37.25 37.25 35.45 109.95

9. Linda Kälin 2006 Wollerau-Bäch 12 9.30 9.30 8.95

Sarah Ritz 2006 Wollerau-Bäch 12 9.10 9.30 9.30

Salome Meister 2005 Wollerau-Bäch 12 8.90 9.10 8.80

Anna Cavelti 2004 Wollerau-Bäch 12 8.05 9.55 8.80

Noelia Cott 2003 Wollerau-Bäch 12 9.15 9.30 8.45

36.45 37.45 35.85 109.75

10. Lia Bernasconi 2011 Siebnen 4 9.00 9.00 8.60

Yara Bernasconi 2009 Siebnen 4 9.60 9.50 9.70

Silvie Furrer 2010 Siebnen 4 9.00 9.40 9.40

Lia Stump 2011 Siebnen 4 9.05 8.60 8.75

Julia Mächler 2004 Siebnen 4 7.90 8.45 8.05

36.65 36.50 36.45 109.60

11. Xenia Meyes 2007 Galgenen 22 8.90 9.15 8.20

Alina Fuchs 2004 Galgenen 22 8.70 9.05 8.80

Michelle Huber 2008 Galgenen 22 9.05 9.40 8.70

Michelle Huser 2005 Galgenen 22 8.30 9.40 9.15

Noemi Kessler 2002 Galgenen 22 9.30 9.60 9.20

35.95 37.55 35.85 109.35

12. Joelle Meyerhans 2009 Wollerau-Bäch 13 9.05 8.90 9.00

Eleni Harakopidis 2010 Wollerau-Bäch 13 8.90 9.25 8.60

Desiree Hiestand 2008 Wollerau-Bäch 13 8.70 9.20 8.50

Julia Fröhlich 2009 Wollerau-Bäch 13 9.10 9.10 8.75

Simea Ott 2007 Wollerau-Bäch 13 9.25 9.15 9.25

36.30 36.70 35.60 108.60

13. Nadja Schuler 2005 Siebnen 3 9.15 9.30 8.50

Selina Winet 2004 Siebnen 3 8.80 9.20 8.90

Rahel Schönbächler 2005 Siebnen 3 8.70 8.45 8.60

Elena Pfister 2008 Siebnen 3 8.85 8.75 8.00

Daniela Odermatt 2000 Siebnen 3 9.30 9.50 8.70

36.10 36.75 34.70 107.55

14. Malin Burkart 2008 Wollerau-Bäch 14 8.15 8.85 9.05

Chiara Thoma 2010 Wollerau-Bäch 14 8.50 8.50 8.30

Matilde Balzarini 2009 Wollerau-Bäch 14 9.15 9.20 9.05

Luisa Rall 2007 Wollerau-Bäch 14 9.25 9.20 8.50

Mia Nock 2007 Wollerau-Bäch 14 8.85 9.15 8.35

35.75 36.40 34.95 107.10

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

Xenia Meyes 2007 Galgenen11. 22 8.90 9.15 8.20

Alina Fuchs 2004 Galgenen 22 8.70 9.05 8.80

Michelle Huber 2008 Galgenen 22 9.05 9.40 8.70

Michelle Huser 2005 Galgenen 22 8.30 9.40 9.15

Noemi Kessler 2002 Galgenen 22 9.30 9.60 9.20

35.95 37.55 35.85 109.35



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

15. Lara Horn 2010 Reichenburg 30 8.45 8.55 9.00

Lynn Kistler 2018 Reichenburg 30 9.15 9.10 8.10

Nina Nagel 2008 Reichenburg 30 9.15 8.75 7.65

Elena Romer 2004 Reichenburg 30 8.95 8.80 8.65

Maria Sharkova 2010 Reichenburg 30 9.40 8.65 9.30

36.65 35.30 35.05 107.00

16. Anja Schwegler 2010 Lachen 5 9.05 8.90 9.05

Victoria Heberlein 2009 Lachen 5 9.10 9.35 8.20

Jayra Küng 2008 Lachen 5 9.00 9.25 8.40

Filomena Fuchs 2008 Lachen 5 8.90 9.30 8.30

0.00 0.00 0.00

36.05 36.80 33.95 106.80

17. Glamheden Penthesilea 2010 Schindellegi 16 9.10 8.85 7.75

Predöhl Emma 2008 Schindellegi 16 9.45 9.55 9.00

Quenette Marie 2008 Schindellegi 16 8.85 9.30 8.85

Yuna Scheidegger 2006 Schindellegi 16 8.45 8.75 8.55

0.00 0.00 0.00

35.85 36.45 34.15 106.45

18. Hensler Ladina 2009 Schindellegi 17 9.05 9.00 9.00

Amy Schneider 2009 Schindellegi 17 8.05 9.40 8.65

Julia Fekete 2003 Schindellegi 17 8.45 9.05 8.90

Melina Bodmer 2004 Schindellegi 17 8.65 9.00 8.55

0.00 0.00 0.00

34.20 36.45 35.10 105.75

19. Quenette Julie 2010 Schindellegi 18 8.80 9.05 8.70

Späni Melina 2010 Schindellegi 18 8.45 8.85 8.65

Natascha Wälli 2002 Schindellegi 18 8.75 9.30 9.00

Nina Krell 2004 Schindellegi 18 7.85 9.20 8.30

Xenia Eisler 2002 Schindellegi 18 8.35 8.90 8.50

34.35 36.45 34.85 105.65

20. Hanna Stählin 2010 Lachen 6 9.05 8.90 8.60

Lavinia Gambon 2008 Lachen 6 9.10 9.25 8.30

Lea Brunner 2009 Lachen 6 8.80 8.95 8.10

Thalia Blank 2007 Lachen 6 9.05 8.85 8.40

Elisa Jäger 2008 Lachen 6 8.45 8.90 7.95

36.00 36.00 33.40 105.40

21. Mara Schiesser 2011 Reichenburg 28 8.95 8.85 8.85

Lilia Frey 2009 Reichenburg 28 9.25 9.20 8.60

Sarah Kistler 2005 Reichenburg 28 9.00 8.75 7.95

Leonie Stolze 2006 Reichenburg 28 8.50 8.05 8.05

Celine Hofer 2004 Reichenburg 28 8.35 8.65 8.55

35.70 35.45 34.05 105.20

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

22. Fiona Bamert 2011 Tuggen 24 8.65 8.15 8.30

Nayla Vogt 2012 Tuggen 24 8.20 7.40 7.85

Mia Züger 2011 Tuggen 24 9.25 9.45 9.30

Anina Huber 2005 Tuggen 24 8.85 8.50 8.40

Rahel Bucher 2008 Tuggen 24 8.05 8.70 8.55

34.95 34.80 34.55 104.30

23. Lea Wisler 2010 Tuggen 25 8.20 8.45 8.75

Anne-Laure Lutz 2011 Tuggen 25 8.60 8.30 8.35

Samira Locker 2011 Tuggen 25 8.90 7.55 8.70

Marisa Bamert 2010 Tuggen 25 9.00 9.20 8.75

Franziska Heer 2008 Tuggen 25 8.25 8.80 8.10

34.75 34.75 34.55 104.05

24. Sarina Mettler 2011 Reichenburg 29 8.00 8.25 8.75

Belinda John 2007 Reichenburg 29 8.90 9.15 8.25

Svenja Flury  2006 Reichenburg 29 8.90 8.65 8.50

Julia Gutknecht 2006 Reichenburg 29 8.65 7.25 8.70

Elin Müller 2003 Reichenburg 29 7.85 8.85 8.35

34.45 34.90 34.30 103.65

25. Selina Winet 2011 Buttikon-Sch`bach 23 9.35 8.60 8.70

Silya Ruesch 2010 Buttikon-Sch`bach 23 8.60 8.60 8.40

Carima Richner 2009 Buttikon-Sch`bach 23 8.60 8.20 8.60

Milena Hasler 2011 Buttikon-Sch`bach 23 8.75 7.30 8.30

Caroline Frey 2010 Buttikon-Sch`bach 23 8.00 7.00 8.00

35.30 32.70 34.00 102.00

26. Mia Ladina Hauser 2009 Wangen 9 8.85 8.85 8.45

Livia Waser 2009 Wangen 9 8.10 8.70 8.05

Aline Kistler 2009 Wangen 9 8.55 8.95 8.05

Livia Stucki 2008 Wangen 9 8.05 8.50 8.10

0.00 0.00 0.00

33.55 35.00 32.65 101.20

27. Laureen van Waasbergen 2006 Reichenburg 31 7.70 7.75 9.00

Noelle Kriegel 2006 Reichenburg 31 8.55 8.15 7.95

Gréta Gyürki 2009 Reichenburg 31 7.65 7.75 8.65

Leonie Meier 2004 Reichenburg 31 7.95 8.15 8.75

Alma Murer 2009 Reichenburg 31 9.15 8.40 8.90

33.35 32.45 35.30 101.10

28. Leandra Gähler 2011 Tuggen 27 8.85 8.50 7.75

Mara Ziegler 2011 Tuggen 27 8.55 7.35 8.05

Evelin Pfister 2006 Tuggen 27 9.05 8.75 8.95

Vanessa Ziegler 2006 Tuggen 27 8.40 8.60 7.65

0.00 0.00 0.00

34.85 33.20 32.40 100.45

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



29. Lena Bamert 2011 Wangen 10 8.30 7.95 8.20

Alessia Waser 2011 Wangen 10 8.85 8.80 7.95

Kaya Fontana 2011 Wangen 10 8.40 7.35 8.60

Vanessa Keller 2010 Wangen 10 8.65 8.50 7.95

0.00 0.00 0.00

34.20 32.60 32.70 99.50

30. Julia Küng 2012 Tuggen 26 8.35 7.95 8.40

Aline Wisler 2011 Tuggen 26 8.20 7.00 7.50

Sydney Fleischmann 2009 Tuggen 26 9.10 8.50 6.80

Vanessa Zahner 2007 Tuggen 26 7.80 8.00 7.70

Lea Huber 2007 Tuggen 26 7.10 7.65 7.30

33.45 32.10 30.90 96.45



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Kilian Broder 2008 Siebnen 1 9.00 8.30 9.40 9.15

Timo Steiner 2006 Siebnen 1 8.85 9.00 9.20 8.70

Mischa Schranz 2003 Siebnen 1 9.35 9.05 9.45 9.65

Jonas Romer 1999 Siebnen 1 9.45 9.40 9.45 9.70

Michael Stachel 1988 Siebnen 1 9.30 9.60 9.00 9.45

Wanderpreisgewinner March 37.10 37.05 37.50 37.95 149.60

2. Marco Späni 2008 Schindellegi 8 8.90 8.75 9.55 9.30

David Meister 2005 Schindellegi 8 9.40 9.35 9.45 9.65

Raffael Späni 2005 Schindellegi 8 8.95 9.05 9.35 8.95

Simon Späni 2003 Schindellegi 8 9.30 9.60 9.50 9.70

0.00 0.00 0.00 0.00

Wanderpreisgewinner Höfe 36.55 36.75 37.85 37.60 148.75

3. Daksh Patnaik 2010 Galgenen 11 9.50 9.10 9.30 9.50

Urs Steinegger 2010 Galgenen 11 9.40 9.10 9.45 9.40

Nico Hürlimann 2009 Galgenen 11 9.20 9.20 9.40 8.80

Lukas Huber 2005 Galgenen 11 9.00 9.50 9.50 9.20

Nico Fuchs 2006 Galgenen 11 8.25 8.75 9.30 8.90

37.10 36.90 37.65 37.00 148.65

4. Leandro Schwyter 2009 Galgenen 12 9.40 9.30 9.30 8.90

Diego Fuchs 2008 Galgenen 12 9.15 9.00 9.30 8.85

Silvan Fässler 2007 Galgenen 12 9.25 8.80 8.95 9.15

Joos Züger 2004 Galgenen 12 8.00 9.20 9.30 8.90

Nicolas Schuler 2001 Galgenen 12 8.50 9.00 9.25 9.20

36.30 36.50 37.15 36.15 146.10

5. Aurelio Mäder 2009 Reichenburg 14 9.35 8.90 9.65 9.50

Gian-Andri Schiesser 2008 Reichenburg 14 8.75 8.70 9.15 8.05

Noé Balga 2007 Reichenburg 14 8.50 8.45 8.80 8.75

Sean Müller 2001 Reichenburg 14 8.80 9.00 9.10 9.30

Timon Balga 2002 Reichenburg 14 9.40 8.95 8.60 9.10

36.30 35.55 36.70 36.65 145.20

6. Cyrill Kuster 2008 Galgenen 13 8.35 8.25 8.70 8.25

Jan Schwyter 2008 Galgenen 13 8.95 9.30 9.40 8.85

Max Sommer 2008 Galgenen 13 9.35 9.00 9.15 9.25

Felix Fässler 2005 Galgenen 13 8.40 8.80 8.30 9.20

Simon Baumgartner 2004 Galgenen 13 7.25 8.45 8.80 8.80

35.05 35.55 36.05 36.10 142.75

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben

Daksh Patnaik 2010 Galgenen3. 11 9.50 9.10 9.30 9.50

Urs Steinegger 2010 Galgenen 11 9.40 9.10 9.45 9.40

Nico Hürlimann 2009 Galgenen 11 9.20 9.20 9.40 8.80

Lukas Huber 2005 Galgenen 11 9.00 9.50 9.50 9.20

Nico Fuchs 2006 Galgenen 11 8.25 8.75 9.30 8.90

37.10 36.90 37.65 37.00 148.65

Leandro Schwyter 2009 Galgenen4. 12 9.40 9.30 9.30 8.90

Diego Fuchs 2008 Galgenen 12 9.15 9.00 9.30 8.85

Silvan Fässler 2007 Galgenen 12 9.25 8.80 8.95 9.15

Joos Züger 2004 Galgenen 12 8.00 9.20 9.30 8.90

Nicolas Schuler 2001 Galgenen 12 8.50 9.00 9.25 9.20

36.30 36.50 37.15 36.15 146.10

Cyrill Kuster 2008 Galgenen6. 13 8.35 8.25 8.70 8.25

Jan Schwyter 2008 Galgenen 13 8.95 9.30 9.40 8.85

Max Sommer 2008 Galgenen 13 9.35 9.00 9.15 9.25

Felix Fässler 2005 Galgenen 13 8.40 8.80 8.30 9.20

Simon Baumgartner 2004 Galgenen 13 7.25 8.45 8.80 8.80

35.05 35.55 36.05 36.10 142.75

walter
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

7. Rasul Asefi 2009 Pfäffikon-Freienbach 6 8.85 8.90 8.85 8.65

Benjamin Portmann 2010 Pfäffikon-Freienbach 6 8.20 8.40 8.55 8.75

Marvin Züger 2009 Pfäffikon-Freienbach 6 8.90 8.90 9.70 8.95

Finn Matthews 2009 Pfäffikon-Freienbach 6 9.00 8.85 9.15 8.60

Elia Rütsche 2005 Pfäffikon-Freienbach 6 9.00 6.95 8.15 9.05

35.75 35.05 36.25 35.40 142.45

8. Robin Züger 2011 Siebnen 2 8.65 7.60 8.75 7.85

Arda Yücel 2009 Siebnen 2 9.25 9.15 9.30 8.85

Lukas Unterluggauer 2007 Siebnen 2 8.90 9.05 8.80 8.75

Elias Meier 2003 Siebnen 2 9.35 8.85 9.60 8.85

0.00 0.00 0.00 0.00

36.15 34.65 36.45 34.30 141.55

9. Tim Ehrensberger 2009 Reichenburg 15 7.95 7.00 8.70 7.65

Levin Kistler 2007 Reichenburg 15 7.95 8.15 9.10 8.45

Joel Romer 2004 Reichenburg 15 8.90 8.20 9.00 8.85

Jonas Rast 2001 Reichenburg 15 9.25 9.00 9.10 8.60

Yannick Lang 1998 Reichenburg 15 8.60 9.40 8.85 9.40

34.70 34.75 36.05 35.30 140.80

10. Simon Hüppin 2010 Wangen 4 8.15 7.55 8.25 7.90

Nils Bruhin 2008 Wangen 4 8.20 8.60 8.75 8.85

Philip Klarer 2008 Wangen 4 7.60 7.95 8.85 8.50

Noe Landolt 2007 Wangen 4 9.00 8.45 9.30 9.55

Loris Laib 1994 Wangen 4 8.55 9.05 9.10 9.65

33.90 34.05 36.00 36.55 140.50

11. Dario Hegner 2011 Siebnen 3 8.75 8.55 8.80 9.05

Robin Huber 2008 Siebnen 3 8.75 8.75 8.50 8.50

Loris Spagnuolo 2008 Siebnen 3 8.70 8.30 7.85 9.10

Valentin Koller 2005 Siebnen 3 8.15 7.80 7.75 7.95

0.00 0.00 0.00 0.00

34.35 33.40 32.90 34.60 135.25

12. Andrin Züger 2011 Pfäffikon-Freienbach 7 8.40 8.30 9.50 8.70

Romeo Von Wartbrug 2010 Pfäffikon-Freienbach 7 8.10 8.40 8.75 8.35

Andrin Bernet 2009 Pfäffikon-Freienbach 7 8.25 7.75 9.25 8.00

Gian Züger 2009 Pfäffikon-Freienbach 7 8.00 8.20 8.25 8.10

Luca Züger 2006 Pfäffikon-Freienbach 7 8.45 7.95 8.30 7.95

33.20 32.85 35.80 33.15 135.00

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

13. Felix Hecht 2009 Schindellegi 10 8.25 8.60 8.55 8.90

Joel Wicki 2011 Schindellegi 10 8.80 8.25 9.20 8.90

Alessandro Fernandez 2008 Schindellegi 10 5.85 7.65 8.60 7.35

Elias Ziltener 2013 Siebnen 10 8.60 7.50 8.75 8.70

0.00 0.00 0.00 0.00

31.50 32.00 35.10 33.85 132.45

14. Ian Fontana 2010 Wangen 5 8.25 8.80 9.40 7.00

Robin Vogt 2011 Wangen 5 8.20 7.70 7.85 8.10

Lars Hubli 2010 Wangen 5 7.90 7.55 7.70 7.40

Luca Bamert 2009 Wangen 5 7.10 6.35 7.35 7.00

0.00 0.00 0.00 0.00

31.45 30.40 32.30 29.50 123.65


